
TRUE
roof 160
Hoch diffusionsoffene, 
vierlagige Unterdachbahn mit 
Fadenverstärkung zur Direkt-
auflage auf die Wärmedäm-
mung oder Schalung bei 
belüfteten und unbelüfteten 
Steildächern.

Einsatz in be- und unbelüfteten Steildächern;
Zur direkten Verlegung auf Holzschalung 
oder Wärmedämmung

Flächengewicht
sd Wert
Widerstand gegen Wasserdurchgang
UV- Beständigkeit
Dehnung Längsrichtung
Dehnung Querrichtung
Höchstzugkraft Längsrichtung
Höchstzugkraft Querrichtung
Weiterreißwiderstand Längsrichtung
Weiterreißwiderstand Querrichtung
Brandklasse
Lagerung

160
0,02
W1
4
< 60
< 60
> 370
> 430
> 340
> 390
E
kühl und trocken
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EN 13859
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EN 13859
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Produkt Details

Rollenmaß:  
• 1,50 m x 50 m (75 m² / Rolle)

Gewicht:  
160 g / m² 

sd-Wert:  
0,02 m

UV-Beständigkeit:  
4 Monate 

Farbe:  
grün

Palette:  
40 Rollen (3000 m²)

fadenverstärkt, sehr reißfest
4 Monate UV- beständig
regensicher
winddicht

wasserdicht
blendfrei
rutschfest

Verwendungszweck Vorteile
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